PHÒNG GDĐT HUYỆN EA SÚP
TRƯỜNG THCS BẾ VĂN ĐÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/TB-BVĐ Cư Kbang, ngày 20 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tựu trường năm học 2024 – 2025

Thực hiện Quyết định số 2168/QĐ-UBND, ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh
Đăk Lăk V/v ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025 đối với giáo  dục
mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đăk
Lăk. Trường THCS Bế Văn Đàn thông báo thời gian năm tựu trường và tổ chức
Khai giảng năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Thời gian tựu trường: 7 giờ 30 phút ngày 29 tháng 8 năm 2024 (thứ năm).
Tập trung toàn thể học sinh nhà trường, nhận lớp, ổn định tổ chức.
2. Tổ chức Lễ khai giảng năm học mới:
Thời gian tập trung học sinh: 7 giờ 00 phút ngày 5/9/2024.
Tổ chức Lễ Khai giảng: 7 giờ 30 phút ngày 5/9/2024.
Tổ chức hoạt động dạy – học ngay sau Lễ khai giảng.
Nhà trường trân trọng thông báo!

HIỆU TRƯỞNG

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:3

7 2
8/0

8/2
024

bởi V
ũ T

hế V
in

h (
dlk

_b
vd

_v
tv

 )
– T

HCS B
Ế V

ĂN Đ
ÀN